

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, hankeavustus 2020 - Hankekortti

Turvallisen mopoilun edistäminen Lapinlahdella

Vastuutaho, yhteyshenkilö	Lapinlahden kunta Sari Ruotsalainen, nuoriso-ohjaaja sari.ruotsalainen@lapinlahti.fi 0404883270	
Osallistujat	Lapinlahden kunta Myöhemmin sovittavat yhteistyökumppanit	
Aikataulu	1.6.2022	30.9.2022
Hankkeen tavoite ja sisältö, kohderyhmä	<p>Hankkeen tavoitteena on lisätä nuorten tietoisuutta mopoilun riskeistä, parantaa mopon käsittelytaitoja, saada nuoret huomioimaan muut liikkueessaan mopoilla, ohjata nuoria turvalliseen harrastamiseen, löytää vaihtoehtoisia tapoja edistää liikenneturvallisuutta ja nuorten liikennekäyttäytymistä perinteistä poikkeavan toimintamallin kautta ja parantaa liikenneturvallisuutta Lapinlahdella.</p> <p>Hanke sisältää eri paikoissa järjestettäviä ohjattuja mopoiltoja, joissa on vaihtuva teema ja toteuttajina eri yhteistyökumppaneita sekä kouluttajia. Tapahtumissa keskitytään ajoharjoitteluun, liikenneturvallisuuteen, mopoilun ja moottoriurheilun harrastusmahdollisuuksiin sekä mopojen korjaukseen ja huoltoon. Kohderyhmiä voidaan laventaa siten, että liikennekasvatukseen otetaan mukaan myös nuorempia, jolloin voidaan käydä läpi turvallista liikkumista esim. polkupyöräilyn näkökulmasta.</p> <p>Hankkeen pääasiallisena kohderyhmänä on mopoikäiset nuoret.</p>	
Ennakoitu tulos	Hankkeen myötä saadaan tietoa turvallisempaan liikenne- ja mopoilukulttuuriin tähtäävistä toimintamalleista ja paikkakuntatasoisesta kohdennetusta liikennekasvatustyöstä.	
Lisätietoja hankkeesta	Lisätietoja antaa hankkeen toteuttajana toimiva Lapinlahden kunnan liikenneturvallisuustyöryhmä sekä kunnan nuorisotoimi.	

Hankkeen päättyessä täydennetään:

2(2)

Tulokset	[Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa hankkeesta ja sen tuloksista). Samoin kannattaa kertoa, miten toiminta jatkuu hankkeen päätyttyä.]
Miten tavoitteet toteutuivat?	
Arvio hankkeen vaikutuksista liikenneturvallisuudelle	
Mitä opittiin? Mitä kannattaisi tehdä toisin?	

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom • PL 320, 00059 TRAFICOM • p. 029 534 5000 • Y-tunnus 2924753-3

Transport- och kommunikationsverket Traficom • PB 320, 00059 TRAFICOM • tfn 029 534 5000 • FO-nummer 2924753-3

www.traficom.fi